
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2017 
WÓJTA GMINY DRUŻBICE

 
z dnia 21 lutego 2017 r.

 
w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań pożytku publicznego

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.

446, poz. 1579, poz. 1948), oraz art. 18a ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o  działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817), zarządza się, co następuje:
  

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadań pożytku publicznego: 
Zadanie 1: Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i  młodzieży w  różnych kategoriach wiekowych

poprzez organizację szkoleń w  zakresie: warcaby, szachy, tenis stołowy, piłka nożna, strzelectwo, biegi
przełajowe oraz  organizowanie przygotowań i  uczestnictwo w  lokalnych, regionalnych i  ogólnopolskich
imprezach sportowych,
 

Zadanie  2.  Prowadzenie  młodzieżowych  drużyn  piłki  siatkowej  na  terenie  Gminy  Drużbice  oraz 
organizowanie przygotowań i  jej uczestnictwa w  lokalnych, regionalnych i  ogólnopolskich rozgrywkach
sportowych,
 

przeprowadzony w okresie 19.01.2017 -  10.02.2017 r.,  z uwagi na fakt,  że żadna z ofert  nie spełniała
wymogów zawartych w ogłoszeniu o konkursie.
  

§ 2. Ponowny konkurs zostanie ogłoszony w terminie do dnia 17 marca 2017 r.  
§  3.  Informację o unieważnieniu konkursu umieszcza się  w Biuletynie Informacji  Publicznej  Gminy

na stronie internetowej Gminy Drużbice, oraz w siedzibie Urzędu Gminy Drużbice.  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Drużbice

 Bożena Zielińska

Strona 1Id: 0d44ac0f-860a-439d-8ff1-3c475485d885. Ogłoszony


